МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ГОРОДА УЛЬЯНОВСКА «СРЕДНЯЯ ШКОЛА № 70»

ПРИКАЗ

29.08.2024 г.  № 265

г. Ульяновск

О назначении ответственного дежурного

администратора в школьной столовой

на 2024 - 2025 учебный год

В целях осуществления контроля организации питания обучающихся и

воспитанников школы, контроля качества доставляемых продуктов, соблюдения

технологии приготовления пищи и использования качественного ассортимента продуктов

питания в школе, соблюдения санитарно-гигиенических требований на пищеблоке школы,

приказываю:

1. Назначить ответственного администратора в столовой на 2024-2025 учебный год

заместителя директора по УВР Савкину Ю.В., ответственного дежурного социального

педагога Шурбину А.В.

2. Назначить ответственных дежурных учителей в школьной столовой согласно графику

дежурств на 2024-2025 учебный год.

3. Составить график питания в школьной столовой.

4. Довести до сведения классных руководителей Порядок организации питания в школе.

5. Заместителю директора по УВР Савкиной Ю.В, социальному педагогу школы

Шурбиной А.В. ежедневно заполнять таблицу «Мониторинг питания» до 14.00,

размещенную на удаленном рабочем столе.

6. Классным руководителям:

7. Вести ежедневный учет посещаемости обучающихся, получающих питание в школьной

столовой.

8. Провести родительские собрания, классные часы, уроки Здоровья по реализации

программы «Разговор о правильном питании».

9. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор школы     Вахонин П.М.

С приказом ознакомлены    Шурбина А.В

         Савкина Ю.В.

		2024-09-06T13:49:09+0400
	Вахонин Павел Михайлович
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью